3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2020 года                                                                                              № 11

	Об утверждении плана проведения проверок за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

В соответствии с требованиями федерального законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить план проведения проверок за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области согласно приложения.
2. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. главы Администрации

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                   А.Н. Ковалев

Приложение

                                                                                                                                                  к  постановлению Администрации

 Кузьмичского сельского поселения

                                                                                                                                                  Ершичского района Смоленской

 области от 28.02.2020  № 11
ПЛАН
проведения проверок за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	Характеристика автомобильных дорог

	Цель прове-дения про-верки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (докумен-тальная, выездная, докумен-тальная и выездная)

	Местонахождение
	Уникальный код ФИАС
	Протя-жен-ность км
	кате-гория
	вид покры-тия

	Дата начала проведения проверки
	Дата окончания проведения проверки

	с. Кузьмичи:

	ул.Буяковская
	9c83d304-7e33-470a-a127-a0dd44ab8480
	1,5
	б/к
	грунт

	ул. Кружиловская
	1932f835-1f14-4cac-a06d-f16d57ec1b11

	1,5
	б/к
	грунт
	про-

верка состо-яния дорог
	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Молодежная

	0,5
	б/к
	твердое

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Советская
	924ac986-9415-4fd2-be07-b3ee85632339
	0,8
	б/к
	твердое

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Первомайская
	52f0e3e2-9a8a-4f0b-9ad3-e4a2ed15395d
	1,5
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул.Поповская

	1,0
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	д. Дубровка

	0,5
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	д. М.Язовка

	1,5
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	д. Большая Язовка

	1,0
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	д. Карповка

	1,5
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	д. Лит-Буда

	1,5
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	д. Литвиновка

	3,0
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	д. Ржавец

	3,0
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	д. Лужная

	5,0
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	д. Новая Сенная

	2,1
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	д. Мацилевка

	1,0
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	д. Поселки

	2,5
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	д. Доброносичи

	1,5
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	д. Беловщина

	1,5
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	д. Пустая-Буда

	1,5
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная